O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(39) Prática de

Ensino, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(39) Prática de Ensino

Nome Inscrição Nota

Cristiane Batistioli Vendrame 8.7613687

Giselma Cecilia Serconek 9.4613737

Laís Bastos Marchesoni 7.3013251

Raquel dos Santos Quadros 7.4613432

Vanessa Freitag de Araújo 10.0013197

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaciane Cristina X Mashiba

Prof. Dr. Maria Simone Jacomini Novak ________________________________

Prof. Dr. Conceição Solange Bution Perin ________________________________

19/04/2024 08.29.30 Página 1 de 1